PAGE
2

[image: image2.png]8 x

dobe Reader - [Tipunoxene (3).pdf]
Enbedidsond 7/5
>

e Edt View Document Took Window Help

D Elsoveacory i) @ # sewen ||| Th ot © [ | @ | D3] @ren- Y

€ attachments

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.11.2018

№ 2557
	О предоставлении                разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны смешанной застройки жилыми домами (1-6 этажей) (Ж-2), в границах земельного участка с кадастровым номером 59:37:0510104:389                             по ул. Советская, 12а,           с. Пыскор

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса               Российской Федерации, Законом Пермского края от 21.06.2018             № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                     с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства», статьей 12 главы 3 части I Правил землепользования и застройки населенных пунктов с. Пыскор,                    с. Верх-Кондас, д. Городище, д. Карандашева, д. Кекур, д. Мостовая, п. Лысьва, д. Верхние Новинки, д. Нижние Новинки, с. Ощепково,               д. Васильево, д. Вересовая, д. Вяткино, д. Кедрово, п. Лемзер,                  д. Мыслы, д. Овиново, п. Расцветаево, д. Шварево, д. Заразилы,                  д. Лубянка, д. Малютина, д. Плеханово, д. Полом, д. Шварева,                     д. Таман, д. Быстрая, д. Быстринская база, п. Шемейный, утвержденных решением Совета депутатов Пыскорского сельского поселения от 08.10.2012 № 180 (далее - ПЗиЗ Пыскорского СП),    постановлением администрации Усольского городского поселения                        от 23.07.2018 № 254 «О проведении публичных слушаний по вопросу выдачи разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», с учетом результатов публичных слушаний от 09.08.2018, рекомендаций комиссии                               по землепользованию и застройке от 10.09.2018

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны смешанной застройки жилыми домами (1-6 этажей) (Ж-2), установленной ПЗиЗ Пыскорского СП, в границах земельного участка с кадастровым номером 59:37:0510104:389 по ул. Советская, 12а, с. Пыскор,                      по параметру «минимальное расстояние от границ земельного участка до строений: от границ объекта капитального строительства                         до смежного (соседнего) участка» 2,5 м, согласно приложению                       к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению
администрации города

от06.11.2018 № 2557
[image: image1.png]

_1183356867.doc
[image: image1.png]